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LEGO MINERCRAFT 21253
Rezerwat zwierząt

Cena 78,00 zł

Cena poprzednia 87,00 zł

Numer katalogowy 21253

Kod EAN 5702017583297

Ilość klocków 206 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 7+

Opis produktu
LEGO® Minecraft® Rezerwat zwierząt (21253) to uniwersalny pomysł na prezent dla graczy i dzieci w wieku od siedmiu lat.
Zabawka zawiera sześć zwierzątek z gry Minecraft, którymi można się opiekować. Znajdziesz w niej też minifigurkę Efe, która
pojawia się po raz pierwszy w serii LEGO Minecraft i idealnie nadaje się do odgrywania ról. Ten zestaw zwierząt z biomu
równin składa się z trzech miejsc: ogrodzonego placu zabaw z bramą i spiżarnią pełną karmy dla zwierząt, w tym kości,
marchewki i pszenicy, miejsca na piknik ze stołem pod drzewem oraz dywanu, na którym zmęczone zwierzęta mogą
odpocząć. Oprócz opiekunki zwierząt, Efe, w zestawie znajdują się także małe moby: kot, karmazynowa owca, wilk, królik,
krowa… a nawet mały zombie z Minecrafta. Ten zestaw konstrukcyjny LEGO Minecraft to świetny pomysł na prezent dla dzieci
i miłośników zwierząt. Zachęca do samodzielnego odgrywania ról i łatwo łączy się z innymi zestawami LEGO Minecraft
(sprzedawanymi osobno). Dodatkową cyfrową zabawę zapewnia aplikacja LEGO Builder, która umożliwia powiększanie i
obracanie modeli w 3D, a także śledzenie swoich postępów.

Zestaw konstrukcyjny LEGO® Minecraft® — ten trzyczęściowy zestaw z elementami i mobami zawiera mnóstwo
zwierząt i umożliwia odgrywanie ról. To uniwersalny prezent dla graczy i dzieci w wieku od siedmiu lat
Moby z gry Minecraft® — zwierzątka z zestawu obejmują figurki kota, owcy, wilka, królika i krowy z gry Minecraft, a
nawet małego zombie. Jest tu także pierwsza minifigurka LEGO® Minecraft Efe
Opieka nad zwierzętami i akcja — ten zestaw LEGO® z biomem równinnym składa się z trzech części: ogrodzonej
przestrzeni do zabawy ze spiżarnią, miejsca na piknik na świeżym powietrzu i dywanu, na którym mogą odpocząć
zmęczone zwierzęta
Akcesoria do samodzielnej zabawy — skrzynia ze skarbami LEGO® Minecraft® zawiera różne produkty spożywcze, w
tym kość, marchewkę i pszenicę, aby zachęcić dzieci do opieki nad zwierzętami
Prezent dla dzieci w wieku od siedmiu lat — dzięki tej wszechstronnej zabawce fani zwierząt i gry Minecraft® mogą
puścić wodze fantazji
Zestaw ze zwierzętami — zestawem dla graczy w Minecrafta® można bawić się osobno, ale także łatwo połączyć go z
innymi zestawami LEGO® Minecraft, zwłaszcza z Domkiem na plaży żółwi (21254), sprzedawanym osobno
Minecraft® na żywo — zestawy LEGO® Minecraft pozwalają dzieciom czerpać radość z gry na nowy sposób. Moby,
sceny i elementy ożywają za sprawą kreatywnych, praktycznych klocków LEGO
Prezent dla graczy w Minecrafta® — ten zestaw składa się z 206 elementów, a główny model ma 8 cm wysokości, 14
cm szerokości i 6 cm głębokości
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